BỘ XÂY DỰNG

Số: 29/BXD-KTXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	V/v: áp dụng định mức thí nghiệm mẫu đất và mẫu nước trong phòng thí nghiệm.
	Hà Nội, ngày  16  tháng  3 năm 2017

Kính gửi: Công ty Điện lực Bắc Giang

Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 282/PCBG-P8 ngày 21/2/2017 của Công ty Điện lực Bắc Giang về áp dụng định mức thí nghiệm mẫu đất và mẫu nước trong phòng thí nghiệm. Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Khi khảo sát xây dựng phục vụ thiết kế xây dựng công trình, đối với công tác thí nghiệm mẫu đất và mẫu nước trong phòng thí nghiệm, chủ dầu tư áp dụng định mức cho công tác này như hướng dẫn tại văn bản số 1779/BXD-VP ngày 16/8/2007 của Bộ Xây dựng.

Công ty Điện lực Bắc Giang căn cứ ý kiến nêu trên để thực hiện./.

	TL. BỘ TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KTXD (S)
	VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG
(đã ký)

	Phạm Văn Khánh